

جزئیات مربوط به هزینه‌ها و تعرفه‌های ترب برای فروشگاه‌های زیلینک

مدل همکاری مالی ترب با فروشگاه‌های زیلینک مثل شبکه‌های تبلیغاتی به شکل کلیکی است. در این مدل، باید ابتدا حساب ترب خود را در زیلینک شارژ کنید. (حداقل ۵۰ هزار تومان). سپس محصولات شما با عنوان فروشگاه زیلینک در ترب نمایش داده خواهد شد و به ازای هر کلیکی که کاربران روی محصولاتتان (دکمه خرید اینترنتی فروشندگان اینترنتی) انجام دهند از حساب شما مبلغی کسر خواهد شد. زمانی که شارژ شما به اتمام برسد محصولات شما نمایش داده نخواهد شد تا مجدداً حساب خود را شارژ کنید.

نکته: بعد از غیرفعال شدن فروشگاه، به دلیل این که محصولات فروشگاه در سیستم‌های مختلف متصل به ترب کش شده‌اند (مثل صفحات amp ترب در گوگل) ممکن است همچنان فروشگاه از ترب کلیک دریافت کند و از شارژ فروشگاه کسر خواهد شد. هرچند تعداد این موارد بسیار کم خواهد بود.

هزینه هر کلیک

تعرفه هر سشن (کلیک غیر تکراری)، بر اساس قیمت ثبت شده محصول در ترب محاسبه می‌شود. به این صورت که قیمت هر سشن برای محصولاتی که قیمت کمتری دارند ارزان‌تر خواهد بود و برای محصولات با قیمت بیشتر، بالاتر می‌رود. این هزینه مطابق با جدول زیر دریافت می‌گردد: (تعرفه سال ۱۴۰۲)

قیمت کلیک (تومان)	بازه قیمتی محصول
۱۵۰	ناموجود
۲۵۰	کمتر از ۲۰۰ هزار تومان
۳۰۰	از ۲۰۰ هزار تا ۱ میلیون تومان
۳۵۰	از ۱ میلیون تا ۱۰ میلیون تومان
۴۰۰	از ۵ میلیون تا ۱۰ میلیون تومان
۵۰۰	بیشتر از ۱۰ میلیون تومان

از آنجایی که هزینه شما در ترب بر اساس قیمت محصولات شما تعیین می‌گردد، حتما چک کنید که قیمت محصولات شما در فروشگاه زیلینکتان ترب به درستی نمایش داده شود. همچنین دقت کنید که قیمت محصولات خود را نیز به درستی وارد کرده باشید.

حذف کلیک تکراری

ترب هزینه کلیک‌های تکراری در بازه زمانی نیم‌ساعته را (مشابه با تعریف سشن گوگل آنالیتیکس)، اخذ نمی‌کند.

محصولات ناموجود

در حالت پیش‌فرض محصولات ناموجود فروشگاه‌ها نیز در ترب به کاربران نمایش داده می‌شود. با این حال اگر تمایل ندارید محصولات ناموجود شما نمایش داده شود، می‌توانید این موضوع را از طریق پنل پشتیبانی به زیلینک اطلاع دهید تا بصورت خودکار، بعد از ناموجود شدن، نمایش آن متوقف شود و اگر بعداً مجدداً موجود شد، باز هم به صورت خودکار نمایش داده شود. همچنین در صورتی که قبلاً نمایش محصولات ناموجود خود را غیر فعال کرده‌اید، با توجه به کاهش قیمت کلیک این محصولات، می‌توانید با تماس با پشتیبانی درخواست فعال‌سازی نمایش محصولات ناموجود خود را انجام دهید.